
Управление образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты 

детства администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области

О проведении внутреннего финансового аудита в 
муниципальном казенном учреждении городского округа Перевозский 

Нижегородской области «Перевозский сервисный центр»

В соответствии с Порядком осуществления главным распорядителем средств 
бюджета городского округа Перевозский и главным администратором доходов 
бюджета городского округа Перевозский - Управлением образования, молодежной 
политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа 
Перевозский Нижегородской области - внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита, утвержденного приказом Управления 
образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства 
администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 17 
сентября 2018 года № 373-ПД, Планом внутреннего финансового аудита на 2020 
год, утвержденного приказом Управления образования администрации городского 
округа Перевозский от 04 декабря 2019 года № 634 - ПД, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Комиссии, осуществляющей внутренний финансовый аудит, в составе: 

Председатель комиссии:
Ганина Светлана Алексеевна - заместитель начальника Управления образования 
администрации городского округа Перевозский - главный бухгалтер;

Члены комиссии:
Шилкина Галина Александровна - ведущий бухгалтер Управления образования 
администрации городского округа Перевозский;
Зубавина Елена Юрьевна - бухгалтер Управления образования администрации 
городского округа Перевозский;
Сальнова Елена Ивановна - ведущий специалист по вопросам экономики 
Управления образования администрации городского округа Перевозский, провести 
аудиторскую проверку с 12 октября 2020 года по 16 октября 2020 года в 
муниципальном казенном учреждении городского округа Перевозский 
Нижегородской области «Перевозский сервисный центр» по теме: «Проверка 
расчетов по заработной плате». Проверяемый период-2019 год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
7 сентября 2020 года № 311-ПД

И.о.начальника С.А.Ганина


